
20.02.2024

Preis netto Preis brutto

Stellgebühr Container Zone 1* 52,00 € 61,88 €

Stellgebühr Container Zone 2* 60,00 € 71,40 €
Mietpauschale ab der 3. Woche ab Erststellung pro Tag 0,50€ 0,60 €
Mietpauschale ab der 5. Woche ab Erststellung pro Tag 2,00€ 2,38 €

Abfallart
Füllmenge      

> 2 Tonnen

pauschal     

14,99 €

Bauschutt unbelastet (Beton, 

Ziegel, Fliesen, Keramik) 36,60 € 43,55 €

Baustellenmischabfall / Leichtb. 270,60 € 322,01 €

Sperrmüll 270,60 € 322,01 €

Holz A I - A II 35,40 € 42,13 €

Holz A III 68,40 € 81,40 €

Holz A IV 97,80 € 116,38 €

Asbest, verpackt in BIG BAGs 198,00 € 235,62 €

BIG BAG für Asbest 19,80 € 23,56 €

Dämmwolle 606,60 € 721,85 €

Gipskarton 105,60 € 125,66 €

Grünschnitt 76,80 € 91,39 €

Aushub 46,80 € 55,69 €

Dachpappe, teerhaltig 619,80 € 737,56 €

Preisliste Entsorgung

alle Preise pro Tonne

Telefon 0371 414105

Fahrzeugmaße
B=2050mm
H=2300mm
L=4700mm

! Stellgebühr sowie Containertausch zzgl. 3€ bzw. 5€ Energiekostenpauschale !


